Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Управление образования
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]От 16 января 2018г.                                                                             № 31
г. Дудинка
Об утверждении состава жюри и экспертной группы муниципального профессионального конкурса «Лучший педагогический работник дошкольного образования» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав членов жюри муниципального профессионального конкурса «Лучший педагогический работник дошкольного образования» в 2019 году:
	Кравченко
Елена Павловна
	главный специалист отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района;

	Калинина
Зинаида Федоровна

	эксперт отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района;

	Белянкина
Светлана Владимировна
	главный специалист отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района;

	Машукова
Елизавета Анатольевна
	Преподаватель КГБПОУ «Норильский педагогический колледж»;

	Куцик
Ольга Гавриловна
	воспитатель Таймырского муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Дудинский детский сад комбинированного вида «Рябинка».

2. Утвердить персональный состав экспертной группы муниципального профессионального конкурса «Лучший педагогический работник дошкольного образования» в 2019 году:
Состав экспертов:
	Денисова
Татьяна Денисовна

	старший воспитатель ТМБ ДОУ «Дудинский детский сад комбинированного вида «Рябинка»

	Ситникова
Анна Владимировна
	педагог-психолог ТМКОУ “Дудинская средняя школа №5»

3. Секретарю Управления образования Гончаровой Н.П.  довести данный приказ до сведения обозначенных в нем лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего образования Жукову О.П.

Начальник  Управления образования					 Л.Е. Брикина